組合員コード

令和    年    月    日

農業協同組合長 様

住所 (通帳記載の住所)

組合員名                             ○印

賦課金の貯金振替同意書

私(以下甲という)が請戸川土地改良区(以下乙という)に納めるべき賦課金を本同意書に基

づき、貯金名義人の貯金口座より口座振替の方法で納めることにしましたので下記事項同意

のうえ依頼します。

貯金名義人 農協支所・支店名 口座番号 お届け印

記

1.  乙の甲に対する賦課金の振替同意書を貴農協に提出した場合、毎年乙の指定する納付期

限までに賦課金を上記口座より貴農協の普通貯金より引き落としのうえ、乙の口座に振込

んでください。

2.  万一、甲の指定した口座の残高が不足し、乙に納付すべき賦課金の金額を引落としでき

ない場合は乙より催促されても異議ありません。

3.  後日、本取扱いに関し万一紛議を生じた場合、一切甲と乙との間で解決し、貴農協に対

して迷惑を及び損害はおかけいたしません。